www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

ld:OF8BE570934CF32B
*

•

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

EXTRA TO DE CONTRA TO ADMINISTRATIVO N" 04/2024

AEFER~NCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
BETÂNIA DO PIAUÍ, por intermédio do Presidente da Câmara e POSTO MATEUS
COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 47.930.505/0001-19,
situado na Av. José Inocêncio, nº 55, Centro da cidade de Betânia do Piauí-PI, CEP:
64753-000.
OBJETO: Fornecimento de combutível para veículos oficiais da Câmara Muncipal de
Betânia do Piauí-PI.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 72, li, da Lei nº 14.133/21 .
DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2024.
VALOR: Valor global na cifra de R$ 20.113,50 (vinte mil cento e treze reais e
cinquenta centavos), dividido em 09 (nove) parcelas.
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2024.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de
despesa 339039 -Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício Maria
Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: POSTO MATEUS
COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 47.930.505/0001-19.

Gabinete da Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI, 10 de março de 2024.

fVICW1Ji úo M OJlAQ Co.JJto
Maurlclo Marlo Coelho

Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI

ld:13B5B5D9ABEAF088

j~í ESTADO DO PIAUÍ
~ CÂMARA MUNICIPAL DE JERUMENHA - PI

REQUERIMENTO DE FÉRIAS

PARA: Câmara Municipal de Jerumenha

Assunto: Pedido de Férias

Prezados,

Em confonnidade com a Consolidação das Leis do Trabalho, artigo 129 e seguintes,
venho, por meio desta, solicitar o gozo de minhas férias no período compreendido entre:
01/04/2022 e 01/05/2024, totalizando 30(Trinta) dias de descanso.

Considerando a conveniência pessoal das referidas datas, conto com vossa compreensão
para acatar este requerimento.

Agradeço, desde já, pela atenção e renovo meus votos de estima e consideração.

JERUEMNHA(PD, 11 de Abril de 2024

Defiro em 11/04/2022

Atenciosamente,

Francisca Maria Lima de Moura
CPF: 552.059.923-87

Raulys Gama de Sousa
Presidente da Cãmara Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

DISTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO- Emerson Moura dos Santos Carvalho Silva

OBJETO: DISTRATO DO CONTRATANTE DA FUNÇÃO DE ASSESSOR DE
GABINETE NA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS:

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: PRAZO DE INÍCIO: 02 DE FEVEREIRO DE 2024
PRAZO DE CONCLUSÃO: 11 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA: 02 de FEVEREIRO de 2024

ld:0047E9448ESEF1Cl

PÍRÃCúRücA • ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 002/2024.

REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2024- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO li, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA/PI, CNPJ : 01.778.353/0001-80.

CONTRATADA: SYSLAE SOLUTION COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA., CNPJ : 22.093.636/0001-68.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
CARGA INICIAL, IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, SUSTENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DO AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM (AVA) MOODLE, PARA ATENDER
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA/PI.

VALOR: R$ 47.000,00 (QUARENTA E SETE MIL REAIS).

PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 2001 : MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
LEGISLATIVOS; AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.39; FONTE DE
RECURSOS: 500.

VIG~NCIA: 09 (NOVE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

ASSINATURA: 10/04/2024.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ CARDOSO BRITO, PELA CONTRATANTE, E LAECYO MARCELLO ARAÚJO
MOURA, PELA CONTRATADA.

PIRACURUCA, 10 DE ABRIL DE 2024

JOSÉ IVANE DE LIMA FONTINELE
Presidente da CPL da Contratante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org